Μετά από διαλογική συζήτηση µεταξύ των µελών της 

η Οικονοµική Επιτροπή 
κατά πλειοψηφία αποφασίζει 

την τροποποίηση της υπ΄ αριθµ.1977/2014 απόφασης της Οικονοµικής Επιτροπής 
(Α∆Α:Ω07Ε7Λ7-Β14) ως κάτωθι: 

α) ανάκληση της δέσµευσης συνολικής πίστωσης κατά 209.580,26€ (διακόσιες εννέα χιλιάδες 
πεντακόσια ογδόντα ευρώ και είκοσι έξι λεπτά) συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ 13%, η 
οποία διαµορφώνεται στα 1.245.082,58€ (ένα εκατοµµύριο διακόσιες σαράντα πέντε 
χιλιάδες ογδόντα δύο ευρώ και πενήντα οκτώ λεπτά) συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ 13%, 
για την εκτέλεση των καθ΄ υπέρβαση των χιλιοµετρικών αποστάσεων της 24001/2013 ΚΥΑ 
δροµολογίων για τη µεταφορά µαθητών ∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης Ανατολικής Αττικής. 

Ειδικότερα: 

• ανάκληση κατά 252.041,30€ (διακόσιες πενήντα δύο χιλιάδες σαράντα ένα 
ευρώ και τριάντα λεπτά) συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ 13% του ποσού το οποίο 
θα βαρύνει τον τρέχοντα προϋπολογισµό οικ. έτους 2014 και το οποίο 
διαµορφώνεται στα 329.823,20€ (τριακόσιες είκοσι εννέα χιλιάδες οκτακόσια 
είκοσι τρία ευρώ και είκοσι λεπτά) συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ 13% 

• αύξηση κατά 42.461,04€ (σαράντα δύο χιλιάδες τετρακόσια εξήντα ένα ευρώ 
και τέσσερα λεπτά) συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ 13% του ποσού το οποίο θα 
βαρύνει τον προϋπολογισµό οικ. έτους 2015 και το οποίο διαµορφώνεται στα 
915.259,38€ (εννιακόσιες δεκαπέντε χιλιάδες διακόσια πενήντα εννέα ευρώ 
και τριάντα οκτώ λεπτά) συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ 13% 

β) ανάκληση  της  έγκρισης  δαπάνης  και  διάθεσης  πίστωσης  κατά  209.580,26€ (διακόσιες 
εννέα χιλιάδες πεντακόσια ογδόντα ευρώ και είκοσι έξι λεπτά) συµπεριλαµβανοµένου  
ΦΠΑ 13%  που θα βαρύνει  τις  πιστώσεις  του προϋπολογισµού  της Περιφέρειας Αττικής-
Περιφερειακής  Ενότητας  Ανατολικής  Αττικής για το οικονοµικό έτος 2014  (Ε.Φ.05072, ΚΑΕ 
0821 «Μεταφορά  µαθητών»  και  CPV 60130000-8(1)  «Υπηρεσίες ειδικών οδικών µεταφοράς